
CURS

NOTA MINI

FINAL TRAMP

FRANCO, LEIRE CLUB INEF-1 6,20           9,20           4,90           20,30     8,55              

LOPEZ, ESTEL CLUB INEF-1 6,10           13,00         7,10           26,20     9,85              

MERCADO, LUCIA CLUB INEF-1 7,70           9,10           4,80           21,60     10,35            

SANZ, AINA CLUB INEF-2 8,70           10,30         9,70           28,70     11,00            

MITJANA, MAGALI CLUB INEF-2 8,30           14,60         9,90           32,80     10,60            

MENDIZABAL, LAIA CLUB INEF-2 7,80           11,60         7,90           27,30     10,00            

LANUZA, ANNA CLUB INEF-2 8,80           14,10         11,30         34,20     11,15            

SAEZ, JULIA CLUB INEF-2 7,80           13,00         11,70         32,50     10,25            

NIVELLNOTES

ESPORTISTA ENTITAT

AALEVÍ FEM

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 

LLEIDA 16/03/24

JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

SAEZ, JULIA CLUB INEF-2 7,80           13,00         11,70         32,50     10,25            

BELLO, DANNA C. G. LLEIDA-1 9,70           14,60         12,80         37,10     11,30            

CORBELLA, JEANNETE C. G. LLEIDA-1 6,90           10,90         10,70         28,50     10,90            

ICHART, ONA C. G. LLEIDA-1 9,40           13,70         13,00         36,10     10,75            

TOMAS, LAIA C. G. LLEIDA-1 8,90           14,00         13,10         36,00     10,65            

MARIN, EMMA C. G. LLEIDA-1 7,10           13,80         10,60         31,50     11,25            

CRESPO, ORIA C. G. LLEIDA 6,30           12,11         8,10           26,51     10,15            

SERRA, AINA C. G. LLEIDA 6,50           13,11         7,00           26,61     10,80            

-          

-          

-          



CURS

NOTA

FINAL
BELLO, DANNA C. G. LLEIDA-1 9,70           14,60         12,80         37,10                          
ICHART, ONA C. G. LLEIDA-1 9,40           13,70         13,00         36,10                          
TOMAS, LAIA C. G. LLEIDA-1 8,90           14,00         13,10         36,00                          

LANUZA, ANNA CLUB INEF-2 8,80           14,10         11,30         34,20                          
MITJANA, MAGALI CLUB INEF-2 8,30           14,60         9,90           32,80                          

SAEZ, JULIA CLUB INEF-2 7,80           13,00         11,70         32,50                          

MARIN, EMMA C. G. LLEIDA-1 7,10           13,80         10,60         31,50                          

SANZ, AINA CLUB INEF-2 8,70           10,30         9,70           28,70                          

ENTITAT

CLASSIFICACIÓ

ESPORTISTA

A INDALEVÍ FEM

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

SANZ, AINA CLUB INEF-2 8,70           10,30         9,70           28,70                          

CORBELLA, JEANNETE C. G. LLEIDA-1 6,90           10,90         10,70         28,50                          

MENDIZABAL, LAIA CLUB INEF-2 7,80           11,60         7,90           27,30                          

SERRA, AINA C. G. LLEIDA 6,50           13,11         7,00           26,61                          

CRESPO, ORIA C. G. LLEIDA 6,30           12,11         8,10           26,51                          

LOPEZ, ESTEL CLUB INEF-1 6,10           13,00         7,10           26,20                          

MERCADO, LUCIA CLUB INEF-1 7,70           9,10           4,80           21,60                          

FRANCO, LEIRE CLUB INEF-1 6,20           9,20           4,90           20,30                          

-                               

-                               

-                               



CURS

NOTA

FINAL
BELLO, DANNA C. G. LLEIDA-1 9,70           14,60         12,80         

CORBELLA, JEANNETE C. G. LLEIDA-1

ICHART, ONA C. G. LLEIDA-1 9,40           13,00         

TOMAS, LAIA C. G. LLEIDA-1 8,90           14,00         13,10         

MARIN, EMMA C. G. LLEIDA-1 13,80         

SANZ, AINA CLUB INEF-2 8,70           

MITJANA, MAGALI CLUB INEF-2 8,30           14,60         9,90           

109,30                        

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ FEM A EQUIPS

ESPORTISTA ENTITAT

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

MITJANA, MAGALI CLUB INEF-2 8,30           14,60         9,90           

MENDIZABAL, LAIA CLUB INEF-2

LANUZA, ANNA CLUB INEF-2 8,80           14,10         11,30         

SAEZ, JULIA CLUB INEF-2 13,00         11,70         

FRANCO, LEIRE CLUB INEF-1 6,20           9,20           4,90           

LOPEZ, ESTEL CLUB INEF-1 6,10           13,00         7,10           

MERCADO, LUCIA CLUB INEF-1 7,70           9,10           4,80           
68,10                          

100,40                        



CURS

BELLO, DANNA C. G. LLEIDA-1 11,30                                  

MARIN, EMMA C. G. LLEIDA-1 11,25                                  

LANUZA, ANNA CLUB INEF-2 11,15                                  

SANZ, AINA CLUB INEF-2 11,00                                  

CORBELLA, JEANNETE C. G. LLEIDA-1 10,90                                  

SERRA, AINA C. G. LLEIDA 10,80                                  

ICHART, ONA C. G. LLEIDA-1 10,75                                  

TOMAS, LAIA C. G. LLEIDA-1 10,65                                  

TRAMP

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ FEM A MINI

ESPORTISTA ENTITAT

TOMAS, LAIA C. G. LLEIDA-1 10,65                                  

MITJANA, MAGALI CLUB INEF-2 10,60                                  

MERCADO, LUCIA CLUB INEF-1 10,35                                  

SAEZ, JULIA CLUB INEF-2 10,25                                  

CRESPO, ORIA C. G. LLEIDA 10,15                                  

MENDIZABAL, LAIA CLUB INEF-2 10,00                                  

LOPEZ, ESTEL CLUB INEF-1 9,85                                    

FRANCO, LEIRE CLUB INEF-1 8,55                                    

-                               

-                               

-                               



CURS

NOTA MINI

FINAL TRAMP

LIZANORA, PATRICIA FEDAC LLEIDA 7,00           14,80         9,40           31,20     10,70            

VALLVE, ONA FEDAC LLEIDA 8,50           13,30         7,40           29,20     10,14            

VIDAL, ARES FEDAC LLEIDA 9,20           13,60         8,30           31,10     10,95            

HEREDIA, NEREA FEDAC LLEIDA 7,10           12,40         3,10           22,60     10,05            

BERENGUER, BRUNA FEDAC LLEIDA 7,20           14,70         9,30           31,20     10,80            

BORRAS, AINA BAIX PENEDÈS 8,50           9,90           8,70           27,10     10,80            

GONZALEZ, ITZEL BAIX PENEDÈS 8,20           6,50           9,90           24,60     11,00            

ARGERICH, NAREL BAIX PENEDÈS 7,70           12,00         5,00           24,70     10,75            

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

NOTES ALEVÍ FEM NIVELL B

LLEIDA 16/03/24

ESPORTISTA ENTITAT

ARGERICH, NAREL BAIX PENEDÈS 7,70           12,00         5,00           24,70     10,75            

-          

-          

-          

-          



CURS

NOTA

FINAL
LIZANORA, PATRICIA FEDAC LLEIDA 7,00           14,80         9,40           31,20                          
BERENGUER, BRUNA FEDAC LLEIDA 7,20           14,70         9,30           31,20                          

VIDAL, ARES FEDAC LLEIDA 9,20           13,60         8,30           31,10                          
VALLVE, ONA FEDAC LLEIDA 8,50           13,30         7,40           29,20                          

BORRAS, AINA BAIX PENEDÈS 8,50           9,90           8,70           27,10                          

ARGERICH, NAREL BAIX PENEDÈS 7,70           12,00         5,00           24,70                          

GONZALEZ, ITZEL BAIX PENEDÈS 8,20           6,50           9,90           24,60                          

HEREDIA, NEREA FEDAC LLEIDA 7,10           12,40         3,10           22,60                          

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ FEM B IND

LLEIDA 16/03/24

ESPORTISTA ENTITAT

HEREDIA, NEREA FEDAC LLEIDA 7,10           12,40         3,10           22,60                          

-                               

-                               

-                               

-                               



CURS

NOTA

FINAL
LIZANORA, PATRICIA FEDAC LLEIDA 14,80         9,40           

VALLVE, ONA FEDAC LLEIDA 8,50           

VIDAL, ARES FEDAC LLEIDA 9,20           13,60         8,30           

HEREDIA, NEREA FEDAC LLEIDA

BERENGUER, BRUNA FEDAC LLEIDA 7,20           14,70         9,30           

BORRAS, AINA BAIX PENEDÈS 8,50           9,90           8,70           

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ FEM B EQUIPS

ESPORTISTA ENTITAT

95,00                          

BORRAS, AINA BAIX PENEDÈS 8,50           9,90           8,70           

GONZALEZ, ITZEL BAIX PENEDÈS 8,20           6,50           9,90           

ARGERICH, NAREL BAIX PENEDÈS 7,70           12,00         5,00           

76,40                          



CURS

GONZALEZ, ITZEL BAIX PENEDÈS 11,00                                  

VIDAL, ARES FEDAC LLEIDA 10,95                                  

BERENGUER, BRUNA FEDAC LLEIDA 10,80                                  

BORRAS, AINA BAIX PENEDÈS 10,80                                  

ARGERICH, NAREL BAIX PENEDÈS 10,75                                  

LIZANORA, PATRICIA FEDAC LLEIDA 10,70                                  

VALLVE, ONA FEDAC LLEIDA 10,14                                  

HEREDIA, NEREA FEDAC LLEIDA 10,05                                  

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2023-24

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 16/03/24

B MINICLASSIFICACIÓ ALEVÍ FEM

ESPORTISTA TRAMPENTITAT

HEREDIA, NEREA FEDAC LLEIDA 10,05                                  

-                               

-                               

-                               

-                               


